

# Výkaz výměr

KV-SVISS, s.r.o. 2.MŠ K.Vary, o.p., Truhlářská 11/690 - Zateplení  
obvodového pláště

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

## Výkaz výměr

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>					
<b>001: Zemní práce</b>					
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	24,760
Poř. t Výraz					Výměra
1	154,75*0,4*0,4				24,760
2	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	24,760
3	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,760
<b>003: Svislé konstrukce</b>					
1	SP	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tváric Ytong hmotností 500 kg/m3	m3	0,169
Poř. t Výraz					Výměra
1	0,625*0,9*0,3				0,169
2	SP	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	4,950
Poř. t Výraz					Výměra
1	zazdívký ;				-
2	0,9*2,75*2				4,950
<b>005: Komunikace</b>					
1	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,840
2	H	59245040	Dlažba zámková betonová tl.6cm	m2	3,955
3	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,840
Poř. t Výraz					Výměra
1	3,2*1,2				3,840
<b>006: Úpravy povrchu</b>					
1	SP	620471112	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	1 203,468
Poř. t Výraz					Výměra
1	u okapů ; 3,78				3,780
2	ostění ; 129,26				129,260
3	nezatepleno ; 6,125				6,125
4	fasáda ; 15,53+49,925+998,848				1 064,303
2	SP	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	1 203,468
3	SP	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	345,968
Poř. t Výraz					Výměra
1	2,36*1,55*7				25,606
2	1,4*1,75*1				2,450
3	4,15*1,75*16				116,200
4	1,15*1,75*15				30,187
5	1,2*1,5*5				9,000
6	0,86*1,75*66				99,330
7	0,86*0,85*7				5,117
8	2,05*1,75*2				7,175
9	1,4*2,85*1				3,990
10	1,4*2,75*4				15,400
11	0,9*2,75*2				4,950
12	1,75*2,45*1				4,288
13	4,05*2,75*2				22,275

4	SP	622 00-0001	Příplatek za barevné provedení omítky -vzor místo původní mozaiky	soubor	1,000
5	SP	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	324,791
6	SP	622325102	Oprava vápenocementové jádrové omítky vnějších stěn v rozsahu do 20%	m2	940,723
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	940,723			940,723	
7	SP	622461151	Vnější omítka stěn soklová strukturovaná složitostí II	m2	65,826
8	SP	622481118	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačení do tmele	m2	6,125
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	nezatepleno ; 6,125			6,125	
9	SP	622711112	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 20mm lepený vč.lišt	m2	3,780
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	u okapů ; 3,78			3,780	
10	SP	622711114	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 40 mm s hmožd s plast tmem vč.lišt	m2	129,260
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	ostění ; $(2,36+1,55+1,55)*0,2*7$			7,644	
2	$(1,4+1,75+1,75)*0,2*1$			0,980	
3	$(4,15+1,75+1,75)*0,2*16$			24,480	
4	$(1,15+1,75+1,75)*0,2*15$			13,950	
5	$(1,2+1,5+1,5)*0,2*5$			4,200	
6	$(0,86+1,75+1,75)*0,2*66$			57,552	
7	$(0,86+0,85+0,85)*0,2*7$			3,584	
8	$(2,05+1,75+1,75)*0,2*2$			2,220	
9	$(1,4+2,85+2,85)*0,2*1$			1,420	
10	$(1,4+2,75+2,75)*0,2*4$			5,520	
11	$(0,9+2,75+2,75)*0,2*2$			2,560	
12	$(1,75+2,45+2,45)*0,2*1$			1,330	
13	$(4,05+2,75+2,75)*0,2*2$			3,820	
11	SP	622711122	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrénu EPS tl 120mm s hmoždin s plast tmem vč.lišt	m2	998,848
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	10*3,44			34,400	
2	25,14*7			175,980	
3	2,3*3,25			7,475	
4	25,09*7			175,630	
5	$(20,3+4,8)*7$			175,700	
6	10,4*3,29			34,216	
7	$(1,75+0,54)*2,79$			6,389	
8	20,34*6,64			135,058	
9	4,8*7			33,600	
10	20,1*3,65			73,365	
11	3,6*7			25,200	
12	7,99*7			55,930	
13	-6,995			- 6,995	
14	2,14*4,7			10,058	
15	8,67*4,2			36,414	
16	6,37*3,85			24,524	
17	4,39*3,65			16,023	
18	13,99*3,15			44,069	

19	3,6*7	25,200
20	10,39*3	31,170
21	21,75*2,8	60,900
22	20*3,65	73,000
23	(6+7,93)*7	97,510
24	-345,968	- 345,968

12	SP	622712120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 100mm s hmoždin s plast trnem vč.lišt	m2	65,826
----	----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------

Poř. t	Výraz	Výměra
1	25,14*0,6	15,084
2	3,2*0,4	1,280
3	25,09*0,4	10,036
4	10*0,6	6,000
5	4,8*0,25	1,200
6	4,8*0,4	1,920
7	22,65*0,22	4,983
8	3,6*0,6	2,160
9	5*0,45	2,250
10	5,95*0,25	1,488
11	3,04*0,78	2,371
12	8,67*0,75/2	3,251
13	19*0,45	8,550
14	6*0,25	1,500
15	4,205*0,55	2,313
16	3,6*0,4	1,440

13	SP	622712122	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 120 mm s hmoždin s plast trnem vč.lišt	m2	49,925
----	----	-----------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------

Poř. t	Výraz	Výměra
2	(11,52+13,99+20+10,39+14,92)*0,5	35,410
3	(2+1,07+8,67+6,37+7,8+1,9+1,22)*0,5	14,515

14	SP	622716222	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 120mm vč.lišt	m2	15,530
----	----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------

Poř. t	Výraz	Výměra
1	0,9*3,4	3,060
2	2,8*0,9	2,520
3	4,7*0,9	4,230
4	3,45*0,9	3,105
5	2,905*0,9	2,615

15	SP	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2	1 265,514
----	----	-----------	--------------------------------------------------------------------------	----	-----------

Poř. t	Výraz	Výměra
1	129,26	129,260
2	6,125	6,125
3	15,53+49,925+65,826+998,848	1 130,129

16	SP	637111111	Okapový chodník ze šterkopísku tl 100 mm s udusáním	m2	112,750
----	----	-----------	-----------------------------------------------------	----	---------

Poř. t	Výraz	Výměra
1	(45,1+130,4+50)*0,5	112,750

17	SP	637211121	Okapový chodník z beton dlaždic tl 40mm do písku se zalitím spár MC (část původních dlaždic)	m2	112,750
----	----	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	---------

**009: Ostatní konstrukce a práce**

1	SP	900 00-0001	Dmztz prvků fasády -cedule, osvětlení, zvonková tabla apod., zpětné uvedení do původního stavu	soubor	1,000
---	----	-------------	------------------------------------------------------------------------------------------------	--------	-------

2	SP	900 00-0002	Dmtz keramické plastiky, nafocení, očíslování, uložení	soubor	1,000
3	SP	900 00-0003	Dmtz nástěnka u vchodu, dod+mtz nové 900/600mm (dle TZ)	kus	1,000
4	SP	900 00-0004	U hospodářského pavilonu - vyvedení zahradního ventilu na fasádu	kus	1,000
5	SP	900 00-0005	Úklid staveniště, okolí stavby dát do původního stavu	soubor	1,000
6	SP	94111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	1 280,000
7	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	76 800,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		1280*2*30			76 800,000
8	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m <sup>2</sup> š do 1,2 m v do 10 m	m <sup>2</sup>	1 280,000
9	SP	949111113	Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 2,5 m	m <sup>2</sup>	135,000
Poř. t		Výraz			Výměra
1		90*1,5			135,000
<b>099: Přesun hmot HSV</b>					
1	SP	999281211	Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších pláštů budov v do 25 m	t	90,473
<b>713: Izolace tepelné</b>					
1	H	28376400	Polystyren extrudovaný STYRODUR 3035 CS- 1250 x 600	m <sup>3</sup>	6,314
Poř. t		Výraz			Výměra
1		61,9*0,1			6,190
2	SP	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením desek pod terémem	m <sup>2</sup>	61,900
Poř. t		Výraz			Výměra
1		154,75*0,4			61,900
3	SP	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,950
<b>762: Konstrukce tesařské</b>					
1	SP	762430014	Obložení stěn z desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných	m <sup>2</sup>	3,780
Poř. t		Výraz			Výměra
1		u okapu pultové střechy ; 12,6*0,3			3,780
2	SP	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olišťování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m <sup>2</sup>	3,780
3	SP	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	5,580
<b>764: Konstrukce klempířské</b>					
1	SP	764 00-0001	Po dobu zateplování - u spoj.chodby, provizorní odtok srážkové vody	soubor	1,000
2	SP	764 00-0002	Dod+mtz mřížka se sítkou proti hmyzu	m	12,600
3	SP	764222540	Oplechování TiZn okapů krytina rš 500 mm	m	205,620
Poř. t		Výraz			Výměra
1		7,93+10,39+3,6+25,14+25,09+4,8+20,3+10,4+20,34+3,6+13,94+13,99+20,1+20+6			205,620
4	SP	764231530	Lemování TiZn plech zdi krytina rš 330 mm	m	13,990
5	SP	764231550	Lemování TiZn plech zdi krytina rš 500 mm	m	22,650
6	SP	764291510	Střešní prvky TiZn - závětrná lišta rš 250 mm	m	7,260
Poř. t		Výraz			Výměra
1		2,87+4,39			7,260
7	SP	764410360	Oplechování parapetů Al +prášková barva rš 400 mm včetně rohů	m	174,940
Poř. t		Výraz			Výměra
1		2,36*7			16,520
2		0,86*72			61,920
3		1,2*21			25,200
4		4,2*16			67,200
5		2,05*2			4,100
8	SP	764454801	Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m	10,400

Poř. č.		Výraz		Výměra
1		3,2*2+4		10,400
9	SP	764455201	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 100 mm (dodávka stávající) +dod hmoždinek	m 10,400
10	SP	764521540	Oplechování TiZn říms rš 250 mm	m 41,320
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	sokl ; 10+8,67+22,65		41,320
11	SP	764530560	Oplechování TiZn zdí rš 1000 mm včetně rohů	m 30,380
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	3,04+8,67+6,37+12,3		30,380
12	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	% 1,560
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>				
1	H	55341412	Průvětrník mřížový s klapkami 60x20 cm	kus 1,000
2	H	55341413	Průvětrník mřížový s klapkami 40x50 cm	kus 1,000
3	H	56243112	Průvětrník PVC sítkou pr.100mm	kus 48,000
4	SP	767 00-0001	Dmtz, úprava ukotvení, zpětná mtz ocel.žebříků	kus 3,000
5	SP	767 00-0002	Dmtz, úprava, zpětná mtz -jímací zařízení hromosvodů	kus 9,000
6	SP	767 00-0003	Dod+mtz přístřešek P2 kartáčovaná nerez (1kus)	kg 221,724
7	SP	767 00-0004	Dod+mtz přístřešek P1 kartáčovaná nerez (2kusy)	kg 401,047
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	185,67*2		371,340
8	SP	767 00-0005	Dod+mtz vněj.rohožka u hospodářského objektu 600/400mm	kus 1,000
9	SP	767 00-0006	Dveře u skladu - doplnit mřížku 150/400mm	kus 1,000
10	SP	767662120	Montáž mříží pevných přivařených (dodávka stávající)	m2 4,060
11	SP	767811100	Montáž mřížek větracích VM	kus 50,000
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	2+10+2+9+15+12		50,000
12	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	% 1,790
<b>783: Natěry</b>				
1	SP	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2 14,120
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	mříže ; 1,15*1,75*2		4,025
	2	1,17*1,75*2		4,095
	3	žebříky ; (6+6+3)*0,2*2		6,000
2	SP	783225100	Natěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2 14,120
3	SP	783522000	Natěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2 25,643
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	žlaby a svody ; (3,2*2+4)*0,4		4,160
	2	(22,65+9,9)*0,33*2		21,483
<b>999: Bourání</b>				
1	SP	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových dlaždic (část ke zpětnému použití)	m2 130,400
	Poř. č.	Výraz		Výměra
	1	130,4*1		130,400
2	SP	764322830	Demontáž oplechování okapů krytina rš 400 mm do 30°	m 205,620
3	SP	764331830	Demontáž lemování zdí krytina rš 330 mm do 30°	m 13,990
4	SP	764331850	Demontáž lemování zdí krytina rš 500 mm do 30°	m 22,650
5	SP	764391820	Demontáž závětná lišta rš 330 mm do 30°	m 7,260
6	SP	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m 174,940

7	SP	764430850	Demontáž oplechování zdí rš 600 mm	m	30,380
8	SP	767996801	Demontáž atypických zámečnických kcí hmotnosti jednotli dílů do 50 kg (ventilační mřížky)	kg	46,000
9	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,990
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	bet.schodiště ; 1,1*1,5*0,6/2*2			0,990	
10	SP	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	2,280
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	zídky schodiště ; 0,38*1*1,5*4			2,280	
11	SP	962081141	Bourání příček ze skleněných tváric tl do 150 mm	m2	0,563
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	0,625*0,9			0,563	
12	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,736
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	okap.chodníky ; 4,2*0,6*0,1			0,252	
2	6*0,6*0,1			0,360	
3	14,8*1*0,1			1,480	
4	3,2*1,2*0,1			0,384	
5	5,1*1*0,1			0,510	
6	15*0,5*0,1			0,750	
13	SP	967031732	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2	3,306
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	8,7*0,76/2			3,306	
14	SP	968072641	Vybourání kovových okenních mříží (ke zpětné mtz)	m2	4,060
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	1,17*1,75			2,047	
2	1,15*1,75			2,012	
15	SP	978015231	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 20 %	m2	940,723
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	129,26			129,260	
2	6,125			6,125	
3	15,53+49,925+65,826+998,848-324,791			805,338	
16	SP	978015291	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 100 %	m2	324,791
Poř. t	Výraz			Výměra	
1	jižní strana ; 2,8*0,9			2,520	
2	4,8*0,25			1,200	
3	4,8*0,4			1,920	
4	14,92*0,5*2			14,920	
5	11,52*0,5			5,760	
6	(4,8+20,3)*7			175,700	
7	10,4*3,29			34,216	
8	(1,75+0,54)*2,79			6,389	
9	20,34*6,64			135,058	
10	4,8*7			33,600	
11	-86,492			- 86,492	
17	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	77,965
18	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	77,965
19	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 871,160
Poř. t	Výraz			Výměra	

1		77,965*24			1 871,160
20	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	77,965
21	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	623,720
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		77,965*8			623,720
22	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	77,965
23	SP	999 00-0001	U spoj.chodby - odřezání přesahujících ocel.trubek vč.likvidace	soubor	1,000
			<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>		
1	ON	07	Sdružená sazba VRN	%	5,000